
Kód

Stavba:

Místo: k.ú.Siřem Datum: 12.5.2017

Objednatel: IČ:

SPÚ, Pobočka Louny DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27298278

Šilhánek a syn, a.s. DIČ: CZ27298278

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní z

snížená z

Cena s DPH v

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

21,00% 0,00 0,00

Doprovodná zeleň polní cesty HPC 1 v k. ú. Siřem - VÝSADBA

179 806,23

15,00% 0,00 0,00

Kč 179 806,23

179 806,23

0,00

Strana 1 z 5



Kód

Stavba:

Místo: k.ú.Siřem Datum:

Objednatel: SPÚ, Pobočka Louny Projektant:

Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Cena s DPH [Kč]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód Objekt Cena bez DPH [Kč]

Doprovodná zeleň polní cesty HPC 1 v k. ú. Siřem - VÝSADBA

179 806,23 217 565,54

179 806,23

179 806,23 179 806,23

O Nový objekt 217 565,54

0,00

Strana 2 z 5



Stavba:

Místo: k.ú.Siřem Datum:

Objednatel: IČ:

SPÚ, Pobočka Louny DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% z

snížená 15,00% z

Cena s DPH v Kč

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Doprovodná zeleň polní cesty HPC 1 v k. ú. Siřem - VÝSADBA

0,00

179 806,23

179 806,23 37 759,31

179 806,23

0,00 0,00

217 565,54

Strana 1 z 5



Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú.Siřem Datum:

Objednatel: SPÚ, Pobočka Louny Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

1 - rok

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

179 806,23

Doprovodná zeleň polní cesty HPC 1 v k. ú. Siřem - VÝSADBA

#ODKAZ!

Kód - Popis Cena celkem [Kč]

179 806,23

0,00

179 806,23

Strana 2 z 5



Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú.Siřem Datum:

Objednatel: SPÚ, Pobočka Louny Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

1 - rok

1 K M031 kus 1,000

2 K M005 kus 41,000

3 K 183101121 kus 41,000

4 K 184102116 kus 41,000

5 M M001 41,000

6 K 184215132 kus 41,000

7 M 605912530 kus 123,000

8 M M011 kus 41,000

9 M M012 kus 123,000

10 K 184911421 m2 61,500

11 M 103911000 m3 6,150

12 K 185804312 m3 3,690

13 K 185851121 m3 3,690

14 K M010 kus 41,000

15 K 184813134 kus 41,000

16 K 184813121 kus 41,000

17 K 184813111 kus 41,000

18 K M027 kus 3,000

179 806,23

Vytyčení hranice parcely pro výsadby (430 m) 2 500,00 2 500,00

Popis J.cena [Kč] Cena celkem [Kč]

179 806,23

Srovnávací (komparativní) řez - vysokokmen 25,00 1 025,00

Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 

až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5
303,00 12 423,00

Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky 

se zalitím v rovině a svahu do 1:5
498,00 20 418,00

vysokokmen 8-10 2 800,00 114 800,00

Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m 

délky do 2 m
74,00 3 034,00

kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný délka 

200 cm průměr 8 cm
68,00 8 364,00

páska vázací jutová š = 12 mm  l = 3 m  25,00 1 025,00

příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 50 x 8 

cm 
20,00 2 460,00

Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a 

svahu do 1:5
33,00 2 029,50

kůra mulčovací VL 890,00 5 473,50

Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 190,00 701,10

Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 

1000 m
287,00 1 059,03

Přihnojení (Silvamix apod.) 5,00 205,00

Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před 

okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu 

do 1:5

1,20 49,20

Ochrana dřevin před okusem mechanicky 

pletivem v rovině a svahu do 1:5
93,00 3 813,00

Ochrana lesních kultur proti škodám 

způsobených zvěří nátěrem nebo postřikem
0,90 36,90

Berlička pro dravce 130,00 390,00

ROZPOČET

Doprovodná zeleň polní cesty HPC 1 v k. ú. Siřem - VÝSADBA

#ODKAZ!

Strana 3 z 5


